
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

定期健康診断の部外委託　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
一般財団法人公衆保健協会
愛知県名古屋市中村区黄金通2丁目45
番地2

2180005004811 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,128,000

単価契約
契約金額は予定総額

予定価格、落札率は
非公表

食器洗浄及び清掃作業等
(小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
オフィスY-03
福岡県福岡市南区和田1-2-15

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

18,895,360

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

食器洗浄及び清掃作業等
(白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
ジンザイハゼ株式会社
三重県津市乙部8番14号

4190001001082 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,056,224

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

食器洗浄及び清掃作業等
(笠取山基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
ゴンタック
三重県津市船頭町津興3393-11

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,925,382

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

水質検査（笠取山基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
株式会社東海テクノ
三重県四日市市午起2丁目4番18号

5190001015635 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

761,200

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

定期健康診断部外委託　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
くろかわ内科・検診クリニック
愛知県名古屋市北区元志賀町１丁目４
番１号

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,733,100

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

生ごみ等の収集運搬及び処分
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
第一環境株式会社
愛知県小牧市久保一色南2丁目120番地

2180001076037 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,014,133

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

網赤血球数　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
株式会社保健科学研究所
神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町106
番地

3020001010547 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,373,428

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

鋳造冠　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
有限会社ひびのラボ
愛知県小牧市大草5511番地

1180002070915 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,668,414

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

空地データリンクサービス
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船２丁目３－７

7010001063732 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,009,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

作業服上下洗濯　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
クリーニングの三條
愛知県一宮市上祖父江字新田4

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,788,255

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

プロパンガス
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
株式会社サイサン春日井営業所
愛知県春日井市坂下町7丁目795番地4

9030001003544 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,080,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

緊急脱出呼吸装置ＥＢＳ－１１０３２
０の定期（２年）点検（ホース交換あ
り）（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
日本アクアラング株式会社
神奈川県厚木市温水2229番4

8021001020250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,629,980

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

PCR検査キット
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
医療社団法人稜和会
静岡県浜松市南区白羽町26

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,939,520

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

事業系一般廃棄物の収集運搬　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月18日
第一環境株式会社
愛知県小牧市久保一色南2丁目120番地

2180001076037 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,496,660

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

産業廃棄物の収集運搬（廃プラスチッ
ク類）　外
（小牧基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月21日
有限会社伸和環境
小牧市大字久保一色3458番地1

4180002069211 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,778,270

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧（５）水質検査

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月21日
株式会社愛研
愛知県名古屋市守山区天子田2丁目710
番地

4180001000003 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,606,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧（５）汚泥汲取

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月24日
輪栄工業株式会社
愛知県名古屋市中区新栄二丁目20番7
号

8180001041844 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,772,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

電力需給（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日

中部電力パワーグリッド株式会社
名古屋支社
愛知県名古屋市中区千代田二丁目
１２番１４号

1180001135974

予算決算及び会計令第
九十九の二
再度の入札をしても落
札者がいなかったた
め。

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

318,727,954

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

電力需給（白山　高圧業務用電力）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
中部電力パワーグリッド株式会社
三重支社
三重県津市丸之内２番２１号

1180001135974

予算決算及び会計令第
九十九の二
再度の入札をしても落
札者がいなかったた
め。

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

16,522,695

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

電力需給（白山　高圧電力）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
中部電力パワーグリッド株式会社
三重支社
三重県津市丸之内２番２１号

1180001135974

予算決算及び会計令第
九十九の二
再度の入札をしても落
札者がいなかったた
め。

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

8,645,813

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

電力需給（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年4月3日
中部電力パワーグリッド株式会社
三重支社
三重県津市丸之内２番２１号

1180001135974

予算決算及び会計令第
九十九の二
再度の入札をしても落
札者がいなかったた
め。

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

88,900,237

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


